
Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 BAUGEOIS EA 1 4 1 8 2 6 469 469
2 CHOLET SO 1 4 1 5 1 4 347 347
3 SOMLOIRYZERNAY CP 1 4 1 3 1 2 375 375
4 E/GJ JUMELLES-VERNOIL 2 1 2 2 0 250 250
5 ANGERS CB 2 2 1 2 2 0 357 357
6 E/AMBILLOU-VERCHERS 1 1 1 3 -2 214 214
7 SAUMUR OFC 1 1 1 1 5 -4 365 365
8 MONTREUIL JUIGNE BF 1 1 1 2 8 -6 302 302

4 BAUGEOIS EA 1 8 2 MONTREUIL JUIGNE BF 1
3 ANGERS CB 2 2 2 E/GJ JUMELLES-VERNOIL
2 SOMLOIRYZERNAY CP 1 3 1 E/AMBILLOU-VERCHERS
1 CHOLET SO 1 5 1 SAUMUR OFC 1
0

-1
-2
-3
-4
-5
-6

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U14 - Phase B - Niveau 1 - Groupe A

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 E/LE FIEF GESTE-ANDREZE 4 1 9 4 5 103 103
2 CHOLET ASPTT CAEB 4 1 6 1 5 176 176
3 SEGRE ESHA 1 4 1 6 2 4 208 208
4 GF CORZE PSV  DU LOIR 1 4 1 4 1 3 171 171
5 E/INGRANDES /CHAMPTOCE  4 1 2 0 2 125 125
6 E/ ANGERS INTREPIDE -STE G   1 1 0 2 -2 175 175
7 LONGUENEE ESHA 1 1 1 1 4 -3 116 116
8 ANDREZE JUB JALLAIS FC 1 1 1 2 6 -4 162 162
9 E/SEGRE -LION D'ANGERS 2 1 1 4 9 -5 109 109

10 E/LONGUENEE-BEAUCOUZE 2 1 1 1 6 -5 101 101

5 ANDREZE JUB JALLAIS FC 1 2 6 SEGRE ESHA 1
4 E/SEGRE -LION D'ANGERS 2 4 9 E/LE FIEF GESTE-ANDREZE
3 CHOLET ASPTT CAEB 6 1 E/LONGUENEE-BEAUCOUZE 2
2 GF CORZE PSV  DU LOIR 1 4 1 LONGUENEE ESHA 1
1 RS INTREPIDE -STE GEMMES SUR L 0 2 E/INGRANDES /CHAMPTOCE USSCA 1
0

-1
-2
-3
-4
-5

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U14 - Phase B - Niveau 2 - Groupe A

Criterium Jonglage



Rg Equipe Pts MJ BP BC Dif TOTAL MOY
1 CHALONNES CHAUDEF. 1 4 1 5 0 5 67 67
2 BAUGEOIS EA 2 4 1 5 2 3 121 121
3 MARTIGNE  ES LAYON 1 4 1 2 1 1 83 83
4 CHEMILLE MELAY 2 1 1 1 0 160 160
5 E/TIERCE CHEFFES -ETRICHE-P  2 1 1 1 0 93 93
6 LANDEMONT LAURENTAIS 1 1 1 1 2 -1 137 137
7 E/ALLONNES-VARENNE VILLE 1 1 2 5 -3 0
8 CHALONNES CHAUDEF 2 1 1 0 5 -5 85 85
9 E/POUANCE-ANGERS NDC 0 0 0 0 0 0

10 SAUMUR OFC 2 0 0 0 0 0 0
11 TRELAZE FOYER 0 0 0 0 0 0

6 E/ALLONNES-VARENNE VILLEBER 2 5 BAUGEOIS EA 2
5 CHALONNES CHAUDEF. 1 5 0 CHALONNES CHAUDEF 2
4E/TIERCE CHEFFES -ETRICHE-PSV 2 1 1 CHEMILLE MELAY
3 LANDEMONT LAURENTAIS 1 1 2 MARTIGNE  ES LAYON 1
2 TRELAZE FOYER SAUMUR OFC 2
1 E/POUANCE-ANGERS NDC EXEMPT
0

-1
-2
-3
-4

* Si aucun match de la journée n'a été joué, les résultats affichés seront ceux de la journée précédente

Résultats de la journée 1
Equipe A Equipe B

Classement U14 - Phase B - Niveau 3 - Groupe A

Criterium Jonglage
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